
 

 

 

Oferta reklamowa dla  

Twojej Firmy 

 

 

Promuj swoją markę w oparciu o najlepszych 

polskich sportowców, oraz najlepsze obiekty 

sportowo-rekreacyjne na Śląsku, 

uczyń swoją firmę wiodącą marką na rynku!!! 



KS AZS AWF Katowice powstał 8 marca 1971 roku. Obecnie klub prowadzi 

szkolenie w 16 sekcjach i jest zdecydowanie największym klubem sportowym na Śląsku  

i zapewne jednym z większych w Polsce. 

W barwach naszego klubu startuje obecnie najlepsza narciarka biegowa na świecie Justyna 

Kowalczyk – zdobywczyni 4 medali olimpijskich, 3 – krotna zwyciężczyni klasyfikacji 

generalnej Pucharu Świata, multimedalistka mistrzostw świata. Ponadto do czołowych postaci 

należy zaliczyć Tomasza Sikorę – najwybitniejszego polskiego biathlonistę w historii, 

Paulinę Ligocką – medalistkę mistrzostw świata w snowboardzie i wielu innych 

znakomitych zawodników. Od kilkunastu lat AZS AWF Katowice wraz z Uczelnią stawiają 

na rozwój sportów zimowych czego wyrazem jest powołanie w ostatnim czasie kolejnych 

sekcji zimowych łyżwiarstwa figurowego, saneczkarstwa i bobslejów! Wszystkie te działania 

są możliwe dzięki stworzeniu prawdopodobnie najlepszego systemu studiowania dla 

studentów – sportowców tzw. IPSPN (Indywidualne Plany Studiów i Programy Nauczania), 

który przyciąga do naszej Uczelni i do naszego klubu całe rzesze sportowców, którzy  

w innych miejscach w Polsce nie znajdują takich możliwości jak u nas. Najlepszym tego 

potwierdzeniem jest fakt, że na ostatnich Zimowych Igrzyskach Olimpijskich w Vancouver 

naszą Uczelnię i klubu reprezentowało 20 sportowców. A polska reprezentacja olimpijska 

liczyła 45 osób… 

Nasz klub odnosi również wielkie sukcesy w rywalizacji dzieci i młodzieży. Od 4 lat 

w klasyfikacji generalnej tej rywalizacji niezmiennie plasujemy się na miejscu medalowym na 

prawie 3000 sklasyfikowanych klubów. 

Wszelkie nasze starania o podnoszenie poziomu sportowego, pozyskiwanie kolejnych 

zawodników do naszego klubu, szerokie szkolenie we wszystkich sekcjach jest jednakże 

coraz trudniejsze w związku ze zmniejszającymi się dotacjami na sport. Wobec powyższego 

nasz klub rozwija inne formy pozyskiwania środków finansowych na funkcjonowanie klubu. 

Jedną z takich form jest organizacja zawodów sportowych, imprez masowych, konferencji, 

szkoleń i innych przedsięwzięć podnoszących przychody klubu. Poza tym zajmujemy się 

pozyskiwaniem reklamodawców dla naszego klubu, wykorzystując na zasadach umowy 

obiekty sportowe AWF Katowice, takie jak wielofunkcyjna hala sportowa do gier 

sportowych, jedna z najnowocześniejszych pływalni 25-metrowych, stadion lekkoatletyczny 

oraz elewacje budynków usytuowane przy głównych arteriach komunikacyjnych, tzn. alei 

Górnośląskiej, jako drogi przelotowej z Krakowa w kierunku Wrocławia oraz ulic Kościuszki 

i Mikołowskiej jako głównych dróg wlotowych i wylotowych z miasta w kierunku 



południowym. Biorąc pod uwagę tysiące samochodów, które codziennie przemieszczają się 

tymi ulicami w pobliżu naszych obiektów, w naszym głębokim przekonaniu są to doskonałe 

miejsca do ekspozycji reklamy. 

JEŻELI SĄ PAŃSTWO ZAINTERESOWANI PODJĘCIEM WSPÓŁPRACY  

Z UCZELNIĄ I KLUBEM NA KTÓREJ STUDIOWALI / STUDIUJĄ  

ORAZ TRENUJĄ MIĘDZY INNYMI  

JUSTYNA KOWALCZYK ORAZ TOMASZ SIKORA 

Prosimy o zapoznanie się z naszą ofertą 

Proponujemy państwu następujące miejsca reklamowe: 

NOWA HALA SPORTOWA ( BASEN ) 

1. Widok z Autostrady A4, Kraków-Wrocław, w niedużej odległości centrum handlowe  

„3 Stawy” duża powierzchnia reklamowa na budynku nowej hali AWF Katowice. 

Widoczność zarówno dla osób jadących w kierunku Wrocławia, Krakowa oraz 

centrum Katowic. 

 

 

zdjęcie .1 



 

NOWA HALA SPORTOWA 

2. Widok z Autostrady A4, Kraków-Wrocław, w niedużej odległości centrum handlowe  

„3 Stawy” duża powierzchnia reklamowa na budynku nowej hali AWF Katowice. 
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STADION LEKKOATLETYCZNY 

3. Widok z ulicy Kościuszki na Stadion Lekko Atletyczny AWF Katowice, duża 

powierzchnia reklamowa na płocie stadionu oraz na budynku magazynu przy drodze 

łączącej Wisłę, Szczyrk, Pszczynę i innych miast Śląska Cieszyńskiego z centrum 

Katowic.    

 

zdjęcie .4 

 

zdjęcie. 5 

Odniesienie: zdjęcia od pierwszego do piątego dotyczą reklamy zewnętrznej  



NOWA HALA WIDOWISKOWO – SPORTOWA 

4. Obiekt sportowy w którego skład wchodzą między innymi nowa hala, basen, siłownia, 

boisko do squash’a, strzelnica, kręgielnia, , kawiarenka studencka. Wszystkie te 

elementy tworzą nowoczesny kompleks sportowy na którym codziennie odbywają się 

zajęcia studenckie, zawody sportowe pod szyldem klubu akademickiego AZS AWF 

Katowice. Ponadto często obiekty te wykorzystywane są do organizowania eventów 

uczelnianych (np. wybory miss AWF) oraz wynajmowane przez firmy zewnętrzne. 

 

zdjęcie. 6 

              

zdjęcie. 7 

Odniesienie: zdjęcia szóste i siódme dotyczą reklamy wewnętrznej 



W związku z powyższym zachęcamy Państwa do zapoznania się z naszymi 

możliwościami reklamowania Waszej firmy, której profil wydaje się nam idealnie współgra  

z wizerunkiem naszej Akademii, szkoły z tradycjami, ale nowoczesnej, dynamicznie 

rozwijającej się , stawiającej na jakość, wyskoki poziom, uniwersalność i uczelni w wielu 

aspektach najlepszej. W naszym głębokim przekonaniu jesteśmy w stanie wspólnie stworzyć 

odpowiednie narzędzia, które będą pozytywnie wpływać na kształtowanie wizerunku Waszej 

firmy i podnosić będą Waszą markę. Na tym etapie nie chcielibyśmy określać naszych 

oczekiwań, ponieważ uważamy, że dopiero wspólna analiza Waszych potrzeb i naszych 

możliwości pozwoli na dopracowanie odpowiedniej dla obydwu stron formy i kształtu 

współpracy. Jesteśmy gotowi do rozmów i serdecznie zapraszamy do odwiedzenia naszej 

Uczelni i naszego klubu w celu omówienia możliwości współpracy. 

UWAGA: Oferta uzależniona jest od aktualnych miejsc reklamowych jakimi 

dysponuje uczelnia w danej chwili. Ponadto cena za usługę odnosi się do powierzchni 

reklamowej oraz czasu na jaki podpisywana jest umowa, ustalana jest indywidualnie  

z każdym potencjalnym usługobiorcą. 

Do Państwa dyspozycji pozostają Prezes Zarządu AZS AWF Katowice 

prof. Adam Zając oraz Sekretarz Klubu dr Krzysztof Nowak. Jeżeli zdecydujecie się 

Państwo na współprace prosimy o kontakt z Biurem KS AZS AWF Katowice pod  

nr 32/2075181 lub 602 832 041, 601 696 657, 725 454 665 bądź email: 

azs@awf.katowice.pl  w celu podpisania stosownej umowy. 

            Łącząc wyrazy głębokiego szacunku, pozostajemy z nadzieją na podjęcie 

współpracy. 

 

 

Prezes                                                       Sekretarz  

  

KS AZS AWF Katowice                     KS AZS AWF Katowice

  

            prof. Adam Zając                         dr Krzysztof Nowak                        


